

ABB hjälper Tarkett digitalisera för framtiden



ABB och Tarkett har skrivit avtal om installation av 400 ABB Ability™ Smart Sensor till motorer, pumpar och växellådor. Sensorerna ingår i ABB:s tillståndsovervakningstjänst ABB Ability™ Remote Assistance.

[LÄS MER OM LÖSNINGEN](#)



“Vi gör det möjligt för våra kunder att skapa en hållbar produktion”

Julia Nielsen och hennes säljteam levererar lösningar inom elektrifiering, automatisering och digitalisering som kan göra Sveriges processindustrier mer hållbara.

[LÄS INTERVJUN](#)

Träffa oss på eComExpo

Den 6-7 april träffar du ABB E-mobility på mässan eComExpo i Arlandastads nybyggda mässhallar, Scandinavian XPO.



[LÄS MER OM ECOMEXPO](#)



TÄVLING - Är du student och redo för en utmaning - eller vill du tipsa någon du känner?

Tävla med din mest hållbara lösning som bidrar till ökad användning av energieffektiva motorer och frekvensomriktare för att bekämpa klimatförändringarna.

[GÅ TILL TÄVLINGEN](#)



Nytt samarbete för att elektrifiera tunga transporter i Västerås

Logistikföretaget AA Logistik tar första steget mot att elektrifiera sin tunga godstrafik. Genom ett samarbete med ABB och Mälarenergi har de satt sin första helt eldrivna lastbil i drift.

[ELDRIVEN GODSTRANSPORT](#)



Energi- och värmeverksveckan

4-8 april 2022 fokuserar vi på drivsystemet specifikt ur ett energi- och värmeverksperspektiv. Vår experter bjuder på nya intressanta och lärorika webinarier varje dag fyllda med tips och råd.

[BOKA DIN PLATS IDAG](#)



Har du missat något av ABB Energy Industries webinar?

Här hittar du över 40 inspelade webinar som du kan lyssna på när du har tid. Allt från Automation till elektrifiering, för alla branscher.

[ANMÄL DIG HÄR](#)

Webbinarier och event

Träffa oss fysiskt eller digitalt

[Läs om våra kommande seminarier och utbildningar](#)

VD4G Online Event 12 april

[Maximerat skydd för generatorapplikationer med minimerat fotavtryck. Anmäl dig här!](#)

Vill du lära dig mer om produkter och lösningar för laddning av elbilar och tunga elfordon? Välkommen till:

[eCarExpo](#) den 29 april - 1 maj, Friends Arena

Vill du veta mer om våra nya cobotar eller andra delar av vårt erbjudande?

[Boka in ett möte med oss på ABB Robotics. Du kan till exempel besöka oss på Experience Center eller få en virtuell rundvandring.](#)

[KONTAKTA OSS](#)

This was sent to isabelle.zeland@se.abb.com.

If you no longer wish to receive these types of emails or would like to unsubscribe, please manage your subscription in our preference center via the following link: [Email preference center](#)

ABB AB

721 71 Västerås | Sverige

Tel: 021-32 50 00

Contact: contact.center@se.abb.com

[Privacy Policy](#)

